
VZOR
výpočet nové ceny na základě cenové doložky

C'J

>0
CU
.e

A

Q- B

C

D

žlutě označené buňky slouží k vyplněni
modře označené buňky slouží jako názorný příklad, po
podpisu rámcové dohody vyplní vybraný dodavatel
vždy dle skutečnosti

nabídková cena (vysoutěžená cena stanovená v rámcové
dohodě) 100,0 KČ
datum podání nabídky do zadávacího řízenI 18.03.2022

období použité pro výpočet indexu v době podáni nabídky prosinec 21, leden 22, únor 22

datum uzavření rámcové dohody 09.06.2022

přepočet se provádiv srpnu jako
průměr indexů za květen, červen

období použite pro výpočet hodnoty indexu v dobe
V V , V a červenec 2022 pro ceny platneprepočtu cenove doložky V,,

ve 4. q. 2022 (tj. pro rijen,
listopad, prosinec 2022)

název indexu, který se využívá pro výpočet cenové doložky D 352

E při přepočtu se berou vždy 3 uplynulé měsíce (dle
ujednáni bodu 4.3. smlouvy)

F

G

H

hodnota indexu v období podáni nabídky do zadávacího
V

r|zen|

hodnota indexu za předchozí 3 měsíce (váže se k okamžiku
přepočtu cenové doložky)

129,60

141,60

průměr hodnot indexu za předcházejÍcÍ 3 měsíce před
podáním nabídky

průměr za 3 uplynulé měsíce (dle ujednání bodu 4.3.
smlouvy)

Vzmena v % 9,26%

V Kč V %

J
K
L

změna, která představuje riziko/výhodu dodavatele 5,0 KČ 5,00%
změna, která již není považována za automatickou 20,0 KČ 20,00%
skutečná změna 9,3 KČ 9,26%

M kompenzace OPP 4,3 KČ rozdíl mezi skutečnou změnou a rizikem/výhodou dodavatele

N
nová cena na základě cenové doložky pro budoucí
období (tři měsíců, resp. čtvrtletí) 104,3 Kč


